АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

305000, г. Курск, ул. Кирова, д. 7
тел.: +7 (4712) 70-05-93, факс: +7 (4712)70-05-94

e-mail: komobr@rkursk.ru;
www.komobr46.ru

•Г< YS «1М У  № № //& -  /А

Директору Муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Быкановская средняя
общеобразовательная школа»

Пономаренко Светлане Петровне

306251, Курская область, Обоянский
район, с. Быканово, ул. Молодежная, 14

На № от

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении профилактического визита

В соответствии с п. 23 Положения о федеральном государственном контроле
(надзоре) в сфере образования, утвержденного Постановлением Правительства
Российской Федерации от 25 июня 2021 г. № 997, в рамках осуществления федерального
государственного контроля (надзора) в сфере образования комитет образования и науки
Курской области организовал мероприятие - профилактический визит по
информированию о соблюдении обязательных требований, установленных
законодательством об образовании, в том числе лицензионных требований к
образовательной деятельности и требований, установленных федеральными
государственными образовательными стандартами, и требований к выполнению
аккредитационных показателей; информированию о соблюдении требований по
обеспечению доступности для инвалидов объектов социальной, инженерной и
транспортной инфраструктур и предоставляемых услуг в отношении Муниципального
бюджетного_______ общеобразовательного учреждения «Быкановская средняя
общеобразовательная школа». ОГРН 1024600736863, ИНН 4616004585.

(наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (последнее -  при наличии)

индивидуального предпринимателя)

по адресу(ам): 306251, Курская область. Обоянский район, с. Быканово. ул.
Молодежная, 14

(адрес нахождения юридического лица, индивидуального предпринимателя)

Дата проведения профилактического визита: «06» декабря 2021 г.
Просим Вас предоставить сотрудникам комитета образования и науки Курской

области возможность провести мероприятие.

Заместитель председателя комитета \ / В.В. Рязанцев

Исп.: Симоненкова О.Н.,т. 70-34-94

mailto:komobr@rkursk.ru
http://www.komobr46.ru